事務局

記入欄
	新規

･

更新

	県社協調査

令和　年度清須市社協市民活動ボランティアセンター個人登録(更新)票

　　　年　　月　　日

清須市社会福祉協議会会長様

◆市民活動ボランティアセンターへの登録を下記のとおり申請します。

	ふりがな

	生年月日
	大正
昭和　　　　年　　  月　　 日
平成

	氏　　名

	住　　所
	〒　　　　－
（　 　　　　）町内会

	性別
	男 ・ 女

	TEL

	E-mail
	※おもに研修案内等を送ります。

	資格・免許・特技等

	職　業

◆地域ニーズへの対応と希望するボランティア活動の内容についてご記入ください。

	地域
ニーズへ
の対応
	□イベント補助、□ゴミ出し、□食品仕分け、□視覚障害者支援、□傾聴
□手芸サロン

	希望する
活動

	希望する
活動日
	活動可能日
	月
	火
	水
	木
	金
	土
	日

	午　前

	午　後

	移動方法
	□自家用車　□自転車・徒歩　□バイク　□その他（　　　　　　　　　　）

	主な活動範囲

(複数選択可)
	□市内全域　□西枇杷島地区　□新川地区　□清洲地区　□春日地区

※この登録情報は清須市と共有し、ボランティア・市民活動の支援のために活用させて頂きます。

＜個人ボランティア用＞

（第１号様式）（第４条関係）